



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HJERTING INSTALLATIONSFORRETNING 2007 APS

ENGVÆNGET 12, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2017

Niels Boysen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjerting Installationsforretning 2007 ApS Engvænget 12 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75 11 50 20
	CVR-nr.: 31 07 93 22
	Stiftet: 27. november 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Juul Boysen Kim Juul Boysen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Gl. Vardevej 183 6715 Esbjerg N
Advokat	Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elektrisk virksomhed, herunder salg, reparation, produktion og rådgivning vedrørende elektriske installationer, maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.750, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.268.954 og en egenkapital på kr. 559.494

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.787.206	4.171
Personaleomkostninger.....	1	-3.613.812	-3.709
Af- og nedskrivninger.....		-117.226	-123
DRIFTSRESULTAT		56.168	339
Andre finansielle indtægter.....		12.998	13
Andre finansielle omkostninger.....		-28.705	-32
RESULTAT FØR SKAT		40.461	320
Skat af årets resultat.....	2	-9.711	-79
ÅRETS RESULTAT		30.750	241
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000	170
Overført resultat.....		750	71
I ALT		30.750	241

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		192.148	154
Materielle anlægsaktiver.....	3	192.148	154
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	15
Finansielle anlægsaktiver.....	4	15.000	15
ANLÆGSAKTIVER.....		207.148	169
Råvarer og hjælpematerialer.....		605.800	572
Varebeholdninger.....		605.800	572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.086.190	1.211
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		325.200	232
Andre tilgodehavender.....		33.820	0
Tilgodehavender.....		1.445.210	1.443
Likvider.....		10.796	222
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.061.806	2.237
AKTIVER.....		2.268.954	2.406
PASSIVER			
Selskabskapital.....		270.000	270
Overført overskud.....		259.494	259
Forslag til udbytte.....		30.000	170
EGENKAPITAL.....	5	559.494	699
Hensættelse til udskudt skat.....		25.000	17
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		25.000	17
Gæld til pengeinstitutter.....		151.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		230.632	269
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.112	0
Gæld til associerede virksomheder.....		456.605	366
Selskabsskat.....		8.294	77
Anden gæld.....		833.730	978
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.684.460	1.690
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.684.460	1.690
PASSIVER.....		2.268.954	2.406
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2015: 11)			
Løn og gager.....	3.074.575	3.178	
Pensioner.....	280.902	294	
Omkostninger til social sikring.....	141.164	130	
Andre personaleomkostninger.....	117.171	107	
	3.613.812	3.709	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.294	70	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.583	0	
Regulering af udskudt skat.....	8.000	9	
	9.711	79	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		646.529	
Tilgang.....		79.075	
Kostpris 31. december 2016.....		725.604	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		492.012	
Årets afskrivninger		41.444	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		533.456	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		192.148	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		15.000	
Kostpris 31. december 2016.....		15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		15.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
	kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2016.....	270.000	258.744	170.000	698.744	
Betalt udbytte.....			-170.000	-170.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		750	30.000	30.750	
Egenkapital 31. december 2016.....	270.000	259.494	30.000	559.494	
Eventualposter mv.					6
Ingen					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Juul Boysen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen					
